АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2017 года   № 242

с. Яренск

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории по линейным объектам: газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Бр. Покровских, д. 18 корп. А с. Яренск Ленского района Архангельской области; газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Октябрьская, д. 3 с. Яренск Ленского района Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  с учетом протокола публичных слушаний, проведенных 04.04.2017 года и заключения о результатах публичных слушаний по проектам планировки и проектам межевания территории по линейным объектам: газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Бр. Покровских,
д. 18 корп. А с. Яренск Ленского района Архангельской области; газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Октябрьская, д. 3
с. Яренск Ленского района Архангельской области, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории по линейным объектам: газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Бр. Покровских, д. 18 корп. А с. Яренск Ленского района Архангельской области; газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Октябрьская, д. 3 с. Яренск Ленского района Архангельской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в течение семи дней со дня утверждения указанной документации и разместить постановление и документацию по планировке и межеванию территории по линейным объектам: газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Бр. Покровских, д. 18 корп. А с. Яренск Ленского района Архангельской области; газопровод распределительный к объекту Неджафгулиева С.П. по ул. Октябрьская, д. 3 с. Яренск Ленского района Архангельской области на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков